Omnificum instrumentum et lectum
 or namentum & dulcedo omnium

delectatum que in re
 Glori a
 o et spiritum sanc
 tu suauissi
 frondent de stirpe ielle
 ut est qd diuini
 un filium aspexit su
 lo tem oculum suum
 superius pater clarita
 ni ad tendit u
 in qd marna ri no
 lum. De
 mberio dei illustrata m
 red ambulat clarus fil
 sup la ur gi ne ge
 glo ria pueri et filio et
 se cur e

deliciarum que in te non deficiunt.

Gloria patri et filio
et spiritui sancto.

Deus. Maria.

O tu suavis mater ga-
frondens de stirpe iesse oquam magna

ur tus est qd diuinitas in pulcherri-
mam filiam aspexit sicut aquila in

so lem oculum suum po nit cum
supernus pater claritatem uir gi

nis ad tendit ubi uerbu suum
in ipsa incarna ri uo

lur. **S**am in mystico
misterio dei illustrata men te ungi

nis mirabiliter clarus flos
ex ip sa uir gi ne ex iuit. Cu supn

Gloria patri et filio et spiritui
sancto sic cur e rat

in principio. Cum supinis. *De Maria.*

O quam preciosa est uirginitas

uirginis huius que clau sam portam
ha bet et cuius uiscera sancta diu ni

tal calore suo infudit ita qd flos
in ea creuit qd filius dei p secreta ipsius

quasi aurora ex
unde dulce germen qd filius ipsius est

p clausuram mentis eius paradi sim apuit.
Et filius di. *De angelis. ant.*

O gloriosissimi lux uuentus angeli qui

infra diuinam rarem diuinos o culos
cum mystica obscuri tate om nis creatu

re aspi citis in ardentibus desi deris
unde num qua potestis faciri o qua glo

riosa gaudia il la uestra ha bet
for ma que in uobis e intacta ab

omn
 or
 angelo
 su
 de
 est
 ca
 dei

primo opere quod primo
 rum est in uerbo so
 cio per dicit
 lo qui no
 la re uo lu
 tu
 rens p
 na cu
 lum
 se tortu o sus
 dmerit
 sed ipsi us
 trumenta
 ca sus
 consi
 liam do
 fac tu
 re di
 gna

dei instruit. *De angelis. R.*

O uos an
 geli qui custo
 di rit po pu
 los quo rum for
 ma ful
 get in
 fa ci e
 ues
 tra et o
 uos ar
 change li qui sus
 cepi
 rit au
 mas
 uisio
 rum et uos
 uirtutes
 po
 tes
 ta tes
 prin
 ci pa
 tus do
 mi na
 ti ones
 et ty
 ri m qui
 es
 rit
 compu
 tati
 in
 quin
 tum
 se
 cre

rum nu
 me
 rum
 et o
 uos
 che
 ru
 bin
 et se
 ra
 phim
 si
 gal
 lum
 se
 cre
 to
 rum
 de
 i
 fir
 lau
 s
 uo
 bis
 qui
 lo
 cu
 lum
 an
 ti
 qui
 cor
 re
 dis
 in
 fon
 te
 al
 spicatis. **V**idetur e
 nim
 in
 te
 rio
 rem
 uum
 pa
 tris
 que
 de
 cor
 de
 il
 luis
 spi
 rit
 at
 qua
 si

fa ctes. *Sit. De prophetis y patriarchis.*

O Spectabilef
 uiri
 qui
 per
 tran
 s
 i
 dit
 occul
 ta
 as
 pi
 ci
 ent
 es
 p
 o
 cul
 os
 spi
 rit
 us
 et
 an
 nu
 n
 tian
 tes
 in
 lu
 ci
 da
 am
 bra
 acu
 tam
 et
 in
 uen
 tem
 lu
 cem
 in
 uin
 ga
 ger
 mi
 nan
 tem
 que
 so
 la
 flo
 rur
 de
 m
 i
 tu
 ra
 di
 can
 tis
 lu
 min
 us
 uos
 an
 ti
 qui
 sancti

pre dex istis saluationem exu
 lum anima rum que in mer se fu e
 rant morti qui circuistis ut ro te mi
 nibili ter lo quentes nul tica mon
 tis qui celum tangit p tiam
 fient unguendo multas aquas cu eri am
 miter uos furax u luci da
 lucerna que ipsum monte precurrens

ostendit. De patriarchis prophetis

O uos se li ces ra di
 ces cum qui bus o pus mi
 raculorum et non o pus cri
 mi num p tor
 uent i ter p spi cu e
 umbre plan ta cum est et
 o tu rum nans ignea uox pre
 current li man rem

la pi dem subuer tentem abyssum gaude
 te in capite uel
 cio au de te in illo que
 non uiderunt in ter ris nul ti qui
 ipsum ar denter no caue runt.

O chohors militi et *De aplis:*

flo ris uirge non spinare tu so
 nus or bul terre ar cument regionet
 msa no rum sen su um epu
 lam tuum cum portis quos ex pugnat
 ti p infusum adiutorem po nentis
 radices in taberna cula pleni operis
 uerbi pa tris tu etiam nobilis es gens
 saluato ris mirans uiam regene
 ra ti o nis aque p ag num qui re
 misit in gla di o mter feussimos
 ca nes qui su am glo riam de

struxerunt in operibus di gno rü
 suorum sta tuent non ma nu fac tum
 insubiectio ne manuum in quo non inuene
R **O** lu ci *De apostolis* ruit eum.
 dis si ma apostolo rum tur
 ba fingens inuena agniti o ne et ape
 rient clausuram magiste ri i dia bo
 li ab lu en do cip
 ti uos in fon te inuen tis a que
 tu et claris si ma lux
 inuigerris mis tenebris fortissi mü
 q; ge nus columnarum sponsam agni
 susten tant in omnibus ornamentis
 ipsi us p cius gaudi um ipsa ma
 ter et uirgo est uex il la ta.
 Agnus enim immaculatus est sponsus ipsius
 sponse immaculate.

O specu lum *de scto iohanne eua*
 solum be castissi me for
 me qui insperasti misticam lingua rem
 inpurissi mo fonte o mnia florida
 que numquam arefcent cecidisti quia ad
 gressus plantator multu te o suauissi
 ma qui et amplexu um so lis tuel
 specialis filius ag ni in electa
 amicitia noue sobolis: *de s. iohanne eua*
O dulcis electe
 qui in ardo re ardentis et
 fulsis ti radix et qui in splendore patris
 elucidasti misticam et qui in casti cubi
 culum castitatis in aurea ciuitate qua
 construxit rex cu accepit septem
 regio nu prebe adiutori um perenni
 ms ueni agniti plu

um cum precessoribus tuis qui miserunt
illam invidiam pigmentariorum

Quoniam in uictis deo carnis prebe-

rosissimi triumphatores qui in effusione
sanguinis ueltri saluantes edificatio
nem ecclesie et misericordis sanguinis
nem agni epulantis cum uirtu

lo occisio qui magna mercede
habetis quia corpora uestra uiuentis